

No. EXPEDIENTE
MEM-DAF-CM-2018-0042

Fecha de emisión: 04/07/2018

Ministerio de Energía y Minas
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MEM-2018-00285**

Descripción: **ADQUISICION MATERIALES DE FERRETERIA**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **ANTONIO P. HACHE & CO, SAS**

RNC: **102000077**

Nombre Comercial: **ANTONIO P. HACHE & CO, SAS**

Domicilio Comercial: **AV. ESTRELLA SADHALA ESQ. BARTOLOME COLON, EDIF. S/N, SANTIAGO, -
, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-566-1111**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Moneda: **DOP**

MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS
ANALISIS REVISION Y CONTROL
DARC
REVISADO
Fecha: 12/07/18

Monto Total: **35,671.92**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	23101510	PULIDORA 1100W GWS11-125	1.00	UD	4,661.01	4,661.01		838.98	0.00	5,499.99
3	23101510	SIERRA MANUAL	1.00	UD	8,232.43	8,232.43		1,481.84	0.00	9,714.27

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma



[Firma]
Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

MEM-DAF-CM-2018-0042

[Firma]

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		ELECTRICA								
4	23101510	DISCOS 1.0X4 1/2 INOXIDABLE	40.00	UD	87.47	3,498.80		629.78	0.00	4,128.58
5	23101510	REFLECTORES LED 100 WATTS	2.00	UD	4,500.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
6	23101510	PIES DE ALAMBRE CAL. 12 BLANCO	250.00	UD	3.71	927.50		166.95	0.00	1,094.45
7	23101510	PIES DE ALAMBRE CAL. 12 NEGRO	250.00	UD	3.71	927.50		166.95	0.00	1,094.45
8	23101510	PIES DE ALAMBRE CAL. 12 ROJO	250.00	UD	3.71	927.50		166.95	0.00	1,094.45
9	23101510	TAPE DE GOMA PARA ELECTRICIDAD	5.00	UD	308.41	1,542.05		277.57	0.00	1,819.62
10	23101510	CAJA ELECTRICA DOBEL TRIFASICA	5.00	UD	27.12	135.60		24.41	0.00	160.01
11	23101510	TOMACORRIENTE TRIFASICO Comentarios proveedor: EL TOMACORRIENTE INCLUYE CINCO TAPAS DOBLES PLASTICAS MARFIL LEVITON	5.00	UD	75.61	378.05		68.05	0.00	446.10

Subtotal RD\$	30,230.44
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	5,441.48
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	35,671.92

Observaciones: LA DIFERENCIA DE CENTAVOS SE DEBE AL PORTAL TRANSACCIONAL, LOS ORIGINALES REPOSAN EN LA ORDEN 283-2018.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



MEM-DAF-CM-2018-0042



Firma

Nombre y Apellido